
2021年4月28日

日本ガイシ株式会社

業績概況(連結・通期)
（億 円）

 前期実績(2019年度)  当期実績(2020年度) 前期比 見通し(2021年度)

売        上        高 4,420 4,520 ＋2% 4,850
営    業    利    益 550 508 △8% 700
経    常    利    益 520 530 ＋2% 680

親会社株主に帰属する
当期純利益 271 385 ＋42% 500
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2017年度
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2018年度

111円

128円

7.6%

110.35円

50円

2019年度

109円

121円

5.8%

84.73円

50円

2020年度

106円

124円

7.9%

121.61円

30円

2021年度

105円

125円

9.6%

159.89円

48円

億円億円

営業利益

経常利益

親会社株主に帰属する当期純利益
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一株当り
当期純利益

一株当り配当金

4,480

490

525

380
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